
Montážní návod: Plisovaná dveřní síť proti hmyzu (1750/1850/1935 × max. 650 mm) 

Obsah 
A Kazeta s výsuvnou sestavou 
B Horní lišta 
C Spodní lišta 
D Uzavírací profil 
E Rohová spojka (2×) 
F Šroub 3,5 × 20 (4×) 
G Šroub modulární 5,5 × 16 (4×) 
H Šroub 3,0 × 20 (2×) 

Volitelně 
I Práh (750 mm) 
J U-profil pro práh (750 mm) 
K Šroub 2,9 × 9,5 (2×) 

Pomůcky: 
Centimetr 
Pila na kov  
Šroubovák  
Inbusový klíč M5 
Pro volitelný práh  
Vrtačka  
Vrták na kov 3 mm 

Kazeta se sítí proti hmyzu je již předmontovaná včetně výsuvné sestavy a uzavíracího profilu. Tyto díly jsou 
propojeny pomocí lanka a již předmontovány v distančních profilech. Dveře se sítí proti hmyzu jsou připraveny 
pro montáž kazety vlevo, avšak pro případ montáže kazety vpravo lze kazetu a uzavírací profil vysunout 
z distančních profilů a vyměnit. 

1 Stanovení šířky dveřní sítě proti hmyzu 

Standardní šířka dveřní sítě proti hmyzu je 650 mm. Šířku lze 
zkrátit odřezáním horní lišty, spodní lišty a distančního profilu. 
Změřte šířku dveřního otvoru včetně pryže (rozměr A na obrázku 
[1]). Minimální šířka B dveřní sítě proti hmyzu je pak A + 25 mm. 

2 Zkrácení hliníkových profilů 

Vysuňte horní lištu z distančního 
profilu a zkraťte jeden ze 2 profilů 

na rozměr 650 – B mm. 
Pozor: Neřežte pod úhlem! 

Složte 2 díly distančního profilu 
opět dohromady a utáhněte 

šrouby (M5). 

Poté zkraťte horní lištu na 
rozměr 650 – B mm. 

Pozor: Délka horní lišty není 
rovna šířce B, nýbrž B – 14 mm 

z důvodu řezání pod úhlem. 

Zasuňte horní lištu zpět do 
distančního profilu. 

Zkraťte spodní lištu na rozměr 
650 – B mm. 

Pozor: Délka spodní lišty není 
rovna šířce B, nýbrž B – 14 mm 

stejně jako u horní lišty.  

Plastová lišta má být rovněž 
zkrácena na rozměr 650 –
 B mm (jako horní a spodní 

lišta) 

Horrex BV-Alblasserdam – Nizozemsko – e-mail: info@horrex nl 



3 Montáž dveřní sítě proti hmyzu 

4 Napnutí lanka v uzavíracím profilu (D) 
Při napínání lanka je důležité, aby výsuvná sestava a kazeta držely při sobě. 
Posouvejte 2 špalíky v uzavíracím profilu (D) dolů a nahoru, až ucítíte v lanku napětí (v okamžiku, kdy ucítíte 
napětí, posuňte špalíky ještě o 1,5 až 2 cm dále a utáhněte je). 
Pokud byla lanka napnuta příliš pevně, všimnete si, že dveře nelze snadno zavřít a otevřít. Lanka lze napnout 
i po upevnění dveří ke stěně, viz krok 5. 

5 Montáž dveří 
Uchopte celé dveře a nasaďte je na práh Horrex na podlaze. Vyznačte 4× polohu modulárních šroubů (G), viz 
obrázek níže, sejměte dveře a zašroubujte 4 modulární šrouby do stěny na vyznačená místa. Poté zavěste 
dveřní síť proti hmyzu do modulárních šroubů. 

Modulární šrouby Bez prahu: S prahem: 

Posledním krokem je upevnění spodní lišty pomocí 2 šroubů H. 

Nástěnný profil s uzavíracím profilem (D) lze upevnit vedle pomocí 2 modulárních šroubů (G) se 2 přídavnými 
šrouby (F) do předvrtaných otvorů na stěnu cestovního/obytného automobilu. 

Horrex BV-Alblasserdam – Nizozemsko – e-mail: info@horrex nl 


